



**STOWARZYSZENIE INŻYNIERÓW I TECHNIKÓW
METALI NIEŻELAZNYCH
KOŁO PRZY HUCIE MIEDZI „GŁOGÓW”**

67-200 Głogów, ul. Żukowicka 1,
Bank Spółdzielczy Głogów Nr 53 8646 0008 0000 0025 5983 0001
NIP: 9542496108 Regon: 278347478
www.sitmkn.kghm.pl

Głogów, 11.01.2021r.
SITMN/ 1 /2021

Szanowne Koleżanki,
Szanowni Koledzy

Dotyczy: V Walnego Zebrania sprawozdawczo-wyborczego Koła SITMN.

Ogłoszona w roku 2020 pandemia spowodowana rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 wpływa na cały obszar działalności naszego Koła. Wprowadzone ograniczenia w znaczący sposób wpływają na działalność programową oraz wykonywanie zadań związanych z przeprowadzeniem kampanii wyborczej przed V Walnym Zebraniem Koła SITMN przy Hucie Miedzi „Głogów”.

Kierując się przede wszystkim troską o zapewnienie bezpieczeństwa członkom Koła oraz regulacjami zawartymi w ustawach i rozporządzeniach, wprowadzonymi w celu ograniczenia skutków epidemii, Zarząd Koła SITMN przy Hucie Miedzi „Głogów” podjął decyzję o podjęciu przygotowań do uruchomienia kampanii sprawozdawczo-wyborczej bezpośrednio po odwołaniu stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii. Zmieniające się sytuacja i wynikające z niej uwarunkowania będą miały wpływ na przyjęcie odpowiednich rozwiązań umożliwiających przygotowanie do walnego zebrania Koła.

Zarząd SITMN przy Hucie Miedzi „Głogów” informuje, iż obecne władze Koła będą miały przedłużoną kadencję do czasu odwołania stanu epidemii i przeprowadzenia nowych wyborów. Wynika to z nowelizacji ustawy o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2020 r. poz. 695, 1086), w której dodano brzmienie: *„Jeżeli kadencja władz stowarzyszenia, o których mowa w ust. 1 pkt 5, upływa w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi, lub do 30 dni po odwołaniu danego stanu, podlega ona przedłużeniu do czasu wyboru władz stowarzyszenia na nową kadencję, jednak nie dłużej niż do 60 dni od dnia odwołania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii”.*

W związku z powyższym dołożymy wszelkich starań, aby planowane wybory na nową V kadencję, przeprowadzić w możliwie najbliższym czasie, z zachowaniem zasad bezpieczeństwa. Zrozumienie oraz odpowiedzialność i zaangażowanie pozwolą na przezwycięzenie tej trudnej i nietypowej sytuacji, w której się znaleźliśmy.

Z koleżeńskim pozdrowieniem

Zarząd Koła SITMN przy Hucie Miedzi „Głogów”

WICEPREZES KOŁA SITMN
przy Hucie Miedzi „Głogów”

Maciej Łaszkiwicz